UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLCN&ĐMST

V/v giới thiệu thành viên tham gia Ban tổ

chức cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng

tạo” tỉnh Quảng Trị năm 2023

Quảng Trị, ngày    tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Trị;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Trị;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Quảng Trị;

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Quảng Trị.

Nhằm khuyến khích và xây dựng tinh thần khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

cho thanh niên, giảng viên, sinh viên, doanh nghiệp và người dân trên địa bàn

tỉnh, tạo sự lan tỏa tinh thần khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trong cộng đồng, Sở

Khoa học và Công nghệ sẽ tổ chức cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh

Quảng Trị năm 2023.

Để tổ chức điều hành chỉ đạo cuộc thành công thi khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ sẽ thành lập Ban tổ chức cuộc thi “Khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Quảng Trị năm 2023.

Vì vậy, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Quý cơ quan cử một

đồng chí lãnh đạo tham gia vào Ban tổ chức.

Thời gian trả lời trước ngày 19/9/2023.

Xin liên hệ trước với ông: Phan Tuấn Anh – ĐT:0913421800 để tổng hợp.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLCN&ĐMST.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Ngọc Hoàng

		2023-09-13T15:01:20+0700

		2023-09-13T15:53:57+0700

		2023-09-13T15:53:57+0700

		2023-09-13T15:53:57+0700